
Dotazník pro rodiče    Jméno dítěte…………………………………… 

 

 

 

 

Které závažné choroby dítě prodělalo? Jaké léky předepsané od lékaře pravidelně 

užívá? Vyplnit i v případě, že je uvedeno ve Zdravotní způsobilosti. 

 

 

Projevy při počátku onemocnění /vysoká teplota,…/ 

 

 

Které jídlo dítě opravdu nejí a které špatně snáší? (nemyslíme, neoblíbené jídlo) 

 

 

Pokud trpí ekzémem  - jak ho ošetřujete: 

 

 

Trpí na krvácení z nosu? Jak řešíte:  

 

 

Mívá zácpu při změně prostředí? 

 

 

Snáší jízdu autobusem? 

 

 

Pomočuje se občas v noci? Je nutné ho vysazovat na záchod a v kolik hodin? 

 

 

Lyžuje samostatně nebo je naprostý začátečník? (pouze pro zimní pobyt) 

 

 

Jezdil/a/ na vleku  samostatně ? (pouze pro zimní pobyt) 

 

 

Jiné důvěrné sdělení pro učitelku /např.na co je zvyklé před spaním, …./ - můžete se 

rozepsat i na druhé straně papíru. 

 

 

 

 

Telef. kontakty : uveďte, prosím, všechna telefonní čísla, kde je Vás možno nepřetržitě 

zastihnout:  

 

 

Prohlašuji, že v případě nemoci si dítě odvezu na své náklady domů. 

 

    

Podpis rodičů :………………………... 



 


